
Forsikringen dækker hjertestarter inkl. skab til en værdi på op til 35.000 kr. 

Den enkelte hjertestarter og skab kan forsikres for en 5-årig periode for

præmie på 1.400 kr. inkl. administrationsgebyr og afgifter med en selvrisiko

på 0 kr.

Forsikringen dækker alle udefrakommende skader så som brand, vand,

tyveri eller hærværk

Forsikringen tilbydes af Tryg Forsikring, men administreres af

Brancheforening for Hjertestartere

Forsikringen giver en god og billig dækning og kan give dig tryghed ved at
opsætte din hjertestarter udendørs.

Vilkår:

Læs mere på www.hjertestarterbranche.dk/hjertestarterforsikring.
Har du spørgsmål, så kontakt: forsikring@hjertestarterbranche.dk.

Din nye hjertestarter gavner kun, hvis man ved, hvor de er. Derfor anbefaler Brancheforening
for Hjertestartere, at du hænger din hjertestarter udenfor, så den er offentlig tilgængelig
døgnet rundt og registrerer den på Hjertestarternetværket. Det tager kun 10 minutter, og så
kan hjertestarteren hjælpe flere i dit lokalområde, hvis nogen får hjertestop.

Oplysningerne på Hjertestarternetværket deles med landets AMK-Vagtcentraler, så
personalet kan guide førstehjælpere frem til den nærmeste hjertestarter, når der ringes 1-1-2
ved hjertestop.

Hjertestarter.dk drives af TrygFonden, som ønsker at gøre viden om hjertelungeredning
tilgængelig for danskerne. Registrer din hjertestarter på www.hjertestarter.dk 

Få forsikret din hjertestarter med en forsikring
gennem Brancheforening for Hjertestartere 

Registrering på Hjertestarternetværket



Hvis I hænger jeres hjertestarter udenfor, er I godt på vej til at blive en
Hjertesikker Zone og vise, at I er optaget af at øge chancen for at overleve et
hjertestop. Det er nemlig én af ni anbefalinger til at blive en Hjertesikker Zone.
Se alle anbefalinger på https://hjertesikkerzone.dk/bliv-en-hjertesikkerzone/ 
  

Bliv en Hjertesikker Zone

En Hjertesikker Zone er et afgrænset område, som f.eks. en virksomhed, en lufthavn,
et f i tnesscenter, et idrætsanlæg, et museum el ler en grundejerforening, der lever op
ti l  en række anbefal inger, som et hold eksperter har udformet. Disse anbefal inger
sikrer, at der er den nødvendige hjælp, hvis nogen skul le falde om med et hjertestop.
Se t jekl isten over al le anbefal inger i  folderen. 

Hvad er en Hjertesikker Zone?

Hvorfor blive en Hjertesikker Zone?

I  øger chancen for at overleve ved hjertestop, så borgere,
gæster og kunder trygt kan færdes i  jeres zone.

I får konkret rådgivning t i l  at styrke rut inerne for genoplivning
efter hjertestop i  jeres zone.

Jeres zone bl iver markeret på Danmarkskortet, og I får
konkrete materialer t i l  at vise, at I  er en Hjertesikker Zone.

I bl iver en del af et fællesskab, som arbejder for, at f lere
overlever hjertestop i  Danmark. 


